Директору МБОУ «СОШ № 2 им. Героя  Советского Союза А.А.Назарова»
 Казанбиеву А.Р.

От _________________________________
Проживающей(го) по адресу:

заявление-согласие на обработку персональных данных учащегося до 14 летнего возраста
Я, 	_, в
соответствии с Федеральным законом от 12.2022 № 273-ФЗ «О персональных данных» даю согласие МБОУ  «СОШ № 2 им. Героя Советского Союза А.А.Назарова», расположенной по адресу город Каспийск, ул. Назарова, д.3, на обработку
персональных данных перечисленных в положение МБОУ  «СОШ № 2им. Героя Советского Союза А.А.Назарова» «О защите персональных данных» моего/ей сына (дочери, подопечного)

(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)
При этом соглашаюсь на комбинированную обработку моих персональных данных.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

« 	» 	20    г.	 	(подпись)

заявление-согласие родителя на обработку его ПД в информационных системах МБОУ«СОШ № 2 им. Героя Советского Союза А.А.Назарова» города Каспийска
Я, 	,
проживающий(ая) по адресу: даю согласие на обработку следующих моих персональных данных: дата рождения, пол, паспортные данные,

Для обработки, хранения в целях обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов; содействия в обучении, трудоустройстве; обеспечения моей личной безопасности; контроля качества обучения, организации участия в конкурсах, олимпиадах и иных мероприятиях по оценке достижений обучающихся.

При этом соглашаюсь на комбинированную обработку моих персональных данных

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока.

Настоящее разрешение может быть отозвано в любой момент на основании заявления родителей (законных представителей),

Адрес: МБОУ «СОШ № 2 им. Героя Советского Союза А.А.Назарова» г.Каспийск, ул. Назарова , д.3,

Подпись родителей (законных представителей) 	/